



Wrocław, dnia 25.10.2023 r.

DAT.241.18.2023.3.MRA

Dotyczy: Zapytania ofertowego na Sukcesywną dostawę jednorazowych środków ochrony osobistej na potrzeby funkcjonowania Wrocławskiego Centrum Zdrowia SPZOZ.

PYTANIA OD OFERENTÓW

Pytanie 1, poz. 1

W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLW MiPB wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1 mogą być wyrobami medycznymi, **prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego?**

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga wyrobu medycznego

Pytanie 2, poz. 1

Jeżeli Zamawiający **nie** oczekuje fartuchów chirurgicznych przeznaczonych do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny spełniających normę EN 13795-1, to **czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I?**

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje fartuchów będących wyrobem medycznym niesterylnym.

Pytanie 3, poz. 1

Przez kogo i do czego będą używane fartuchy **w pakiecie 1. Poz. 1?**

Odpowiedź:

Fartuchy flizelinowe będą używane przez personel lekarski i pielęgniarski do świadczeń zabiegowych.

Pytanie 4, poz. 5-10, 15

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym

Kierownik
Działu Administracyjno-Technicznego

Agnieszka Młyńczak



Pytanie 5, poz. 8,9,10

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie, jakie rękawiczki są wymagane w ofercie: bezpudrowe czy pudrowane?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rękawiczek lateksowych bezpudrowych